
УКРАЇНА
ТОРЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХМУТСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТОРЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6»

НАКАЗ

від 11.10.2022                                 м. Торецьк № 35

Про проведення I (шкільного) етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад
у 2022-2023 навчальному році

На виконання  наказів  Міністерства  освіти і  науки України від  03.10.2022 №883
«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у
2022/2023 навчальному році»,  відповідно до постанови Кабінету Міністрів  України від
24.06.2022 №711 «Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного
стану в Україні», наказу Міністерства освіти і науки України від 15.02.2018 №148 «Про
затвердження  графіка  проведення  ІV етапу  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з
навчальних  предметів  на  2019-2023  роки»  (із  змінами),  Положення  про  Всеукраїнські
учнівські  олімпіади,  турніри,  конкурси  з  навчальних  предметів,  конкурси-захисти
науково-дослідницьких  робіт,  олімпіади  зі  спеціальних  дисциплін  та  конкурси  фахової
майстерності,  затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту
України  від  22.09.2011  № 1099  (із  змінами),  зареєстрованого  Міністерством  юстиції
України  17  листопада  2011  року  №1318/20056,  Правил  проведення  І,  ІІ,  ІІІ  етапів
Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з  навчальних  предметів  у  Донецькій  області,
затверджених наказом директора департаменту освіти і  науки облдержадміністрації  від
26.09.2018  №334/163-18-ОД,  зареєстрованого  у  Головному територіальному  управлінні
юстиції у Донецькій області 18.10.2018 за №238/2680, наказу управління освіти Торецької
міської  військово-цивільної  адміністрації  Бахмутського  району  Донецької  області  від
10.10.2022 № 72,  ураховуючи Указ  Президента  України  від 24.02.2022 №64/2022 «Про
введення  воєнного  стану  в  Україні»,  затвердженого  Законом  України  від  24.02.2022
№2102-ІХ, Указ Президента України від 12.08.2022 №573/2022 «Про продовження строку
дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 15.08.2022 №2500-ІХ, з
метою пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику директора з НВР Демченко О.М.:
1.1. Організувати  проведення  І  (шкільного)  етапу  Всеукраїнських  учнівських

олімпіад  за  графіком  (додається)  з  дотриманням  законодавства  України  в  частині
забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму воєнного
стану  в  Україні,  запобігання  поширенню  на  території  України  гострої  респіраторної
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  SARS-CoV-2.

                                                                                                   Термін: 12.10.2022-31.10.2022



1.2. Протягом І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад здійснювати
щоденний контроль з питань організації та відповідної звітності про результати олімпіад
за  навчальними  предметами,  оперативно  приймати  міри  щодо  якісного  проведення
зазначених заходів.
                                                                                                        Постійно 

1.3. Створити  належні  умови  для  проведення  І  (шкільного)  етапу  олімпіад,
провести  інструктажі  з  вчителями-предметниками  щодо  організації  роботи  під  час
організації  та  проведення олімпіад,  дотримання  чинного Положення про Всеукраїнські
учнівські  олімпіади  з  базових  і  спеціальних  дисциплін,  турніри,  конкурси-захисти
науково-дослідницьких робіт та конкурси фахової майстерності, Правил проведення І, ІІ,
ІІІ  етапів  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  у  Донецькій  області,  відповідних
рекомендацій.
                                                                                                        Постійно

1.4. Документацію, роботи учасників І (шкільного) етапу олімпіад за навчальними
предметами  приймати  від  вчителів-викладачів  наступного  дня  після  їх  проведення  та
зберігати упродовж року з дня закінчення олімпіади. 
                                                                                                        Постійно

1.5. Роботи  переможців  (І-IІ  місце,  електронний  варіант)  надати  до  управління
освіти протягом двох діб після проведення кожного предмету олімпіади.
                                                                                                        Постійно

 1.6. Загальний звіт про проведення шкільного етапу олімпіад з базових дисциплін
підготувати  до 03.11.2022 та надіслати до управління освіти до 04.11.2022 року.  

1.7. Наказ розмістити на сайті Опорного закладу «Торецька ЗОШ I-IIIступенів № 6»
        http://licey.url.ph
                                                                                             Термін: 11.10.2022 року 

2. Підсумки проведення  І  (шкільного)  етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад
підвести до 08.11.2022 року з виданням відповідного наказу.

3. Контроль  за  виконанням  наказу  покласти  на  заступника  директора  з  НВР
Демченко О. 

В.о. директора                                    Ольга ГАРЮК

http://licey.url.ph/


Додаток
до наказу від    11.10.2022
№ 35

Перелік навчальних предметів, класів та терміни проведення
 І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів

 у 2022/2023 навчальному році

№ Навчальні предмети Класи Дата

1. Інформатика 8-11 12.10

2. Історія 7-11 13.10

3. Екологія 10-11 14.10

4. Астрономія 10-11 17.10

5. Англійська мова 8-11 18.10

6. Географія 7-11 19.10

7. Математика 5-11 20.10

8. Українська мова та література 8-11 21.10

9. Біологія 8-11 24.10

10. Хімія 8-11 25.10

11. Фізика 7-11 26.10

12. Інформаційні технології 8-11 27.10

13. Німецька мова 8-11 27.10

14. Трудове навчання (технології) 8-11 28.10

15. Правознавство 9-11 31.10

16. Зарубіжна література (міський етап) 8-11 31.10




